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Potfebuji pomoc v zahranici
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Stahnéte si nasi mobilni aplikaci Moje Evropska a uZ s sebou
nebudete muset vozit Zadné zbytecné papiry. V mobilu budete
mit rychly kontakt na asistentni sluzbu, informace o svém
pojisténi, uziteCny trezor dokumentu a praktické rady na
cestu.

Servis pro vase bezpecné cestovani
Mobilni aplikace ERV travel & care

QR kddy pro staZeni aplikace. Jako registracni
kéd pouZijte Cislo Vasi pojistky.

:
ERV Evropska Registrace pojisténi Android
O X a 2

Nase druhd mobilnf aplikace ERV travel & care \Vdm poskytne
informace predevsim o bezpec€nostni situaci a zdravotnictvi
v kterékoli zemi svéta. Navic Vam posle okamzité upozornéni,
pokud se v navstivené oblasti stane néco zasadniho. Navede
Vas k provérenym nemocnicim ¢i Iékarnam, poskytne dileZita
telefonni ¢isla.
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Proc je ERV Evropska
spravnou volbou?

Jsme pojiStovna, ale cestovni. Mame to jinak,
protoZe cestovanim Zijeme. Uz vice nez 100 let.
Kazdy rok osobné provéfujeme Urover lékafské péce

v zahranici. Vybudovali jsme sit’ center pomoci na vsech
kontinentech. Skody vyplacime férové do 7 pracovnich
dnd. Pres milion klientd ro¢né z nas déla ¢eskou jednicku.

\ly cestujete. My se stardme.

M

pojistovna roku

Jiz tfindctkrat jsme ziskali od Asociace
¢eskych pojistovacich maklérd ocenéni
PojiSt'ovna roku.

TTG L&

Sestnactkrat v fadé byla ERV Evropska vyhodnocena
odborniky z oblasti cestovniho ruchu jako pojistovna
s nejlepsim cestovnim pojisténim,

eg 116 111

www.linkabezpeci.cz

Pomahame nejen na Vasich cestach.
Podporujeme Linku bezpedi.

ERV Evropska pojiStovna, a. s.
KFiZikova 237/363a,186 00 Praha 8
Pojisténi online na ERVpojistovna.cz
Klientska linka 221 860 860
klient@ERVpojistovna.cz
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Evropska pojiStovna

Cestovni pojisténi SingleTrip
Pro Vase cesty za zazitky
| odpocinkem

Novinka )
této sezony!

ERVpojistovna.cz

4 zkladni Urovné
8 moznosti rozsireni

Cestovni pojisténi SingleTrip si mliZete sjednat ve 4 variantach
podle Grovné pojistné ochrany. Kazda obsahuje minimainé po-
jisténi léCebnych vyloh (v&. COVID-19 v zelenych destinacich dle
MZV), asistencnich sluzeb, osobnich véci a odpovédnosti. Diky
8 mozZnostem rozSifenti si ho prizplisobite podle toho, co pravé

potiebujete.

Storno

PomUzeme s Uhradou stornopoplatkd v pripadé,
Ze budete nuceni ze zavaznych dvod zrusit
SVOji cestu.

Cesty autem

Zajistime opravu Vaseho auta v zahranici nebo
jeho odtah do CR. U pronajatého auta uhradime
spoluti¢ast pfi nehodé.

Zimni sporty

Rozsifime Vase pojisténi i na zimni sportovani
vC. odpoveédnosti za Skodu. Pri kradeZi pom(iZze-
me s naklady na najem nahradni vybavy.

Rizikové sporty

Budeme Vas jistit, kdyZ se pustite do adrenali-
novych i rizikovych sportd, napr. potapéni, via
ferrata C ¢i skialpinismu.

Domaci mazlicci

Uhradime léceni VaSeho Ctyfnohého mazlicka
v zahranici. Pom(zeme, kdyZ zplsobi Skodu
nékomu jinému.

Nouzové situace

Postarame se o naklady na nahradni ubytovani
a dopravu, kdyZ musite v zahranici z(istat

v karanténé kvali COVID-19.

|
COVID Plus °
Rozsitime Vase COVID pojisténii do zemi se zvy-
Senym rizikem nakazy onemocnénim COVID-19
(oranzové a tmavsi dle MZV).

Cesty letadlem

Proplatime letenku, kdyZ zkrachuje Vas letecky
dopravce. PomdZzeme, kdyZ letecka spolecnost
2rusi ¢i zpozdi Vas let. UmoZnime Vam koupit si
nezbytné véci pfi zpozdéni zavazadel.
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Moznosti rozsireni

Hodi se pro pfipad, kdy musite svou cestu zrusit. Nabizime ho
ve 2 variantach. Storno Plus zahrnuje vice d@vodd pro storno

a Sirst okruh pojisténych osob.

Jaké jsou varianty

Maximalni cena sluzeb,

Kterd poiist! 300 000 K¢ 300 000 K¢
teré pojistime

Na jaké zdravotni potize DojiE-  spolu-  pojiE-  spolu-
Vs a spolucestujicich se Eno Gtast #no itast
pojiSténi vztahuje?

Hospitalizace cestujiciho v 20% v 0%
Umrtf cestujiciho v 20% v 0%
Upoutanf cestujiciho 0 0
na ltzko (neschopenka) v 205 v 20
Onemocnéni cestujiciho 0 .
COVID-19 vV 0%
A co jiné doloZitelné pojiS-  spolu-  pojis-  spolu-
divody? téno Ucast téno Ucast
Osobni preventivni .
karanténa cestujictho v 2
Jiné dlivody cestujiciho

vC. nespInéni zdrav. pod- -ﬁ- v 20%
minek pro vycestovani

Zdravotni potize osob, 0
které nemély cestovat v B
Jiné dlivody osob, které v 0%

nemély cestovat

OIS letenky, ubytovani, pronaj. vozu apod.)
Standardni cena (pojistné) 35% 7 %
Zvyhodnéna cena k nase- 250 59

mu cestovnimu pojisténi

% z celkové ceny sluzeb (zajezdu,

Pojisténi mlzete sjednat aZ do 3 pracovnich dni po uhrazeni zajezdu €i
objednani prvnf cestovnf sluzby (u cesty ,last minute” v den objednanf

sluzby).

Cim je nase storno jedinetné
Vztahuje se i na nemoc COVID-19.

Stornovat miZzete témer z jakéhokoli dévodu (Storno Plus).

Vratime VVam aZ 100 % zaplacenych prostiedkd.

Cestovni pojisténi SingleTrip

Co Vam uhradime  Verianta

(limity vKE) Cil cesty

Lécebné vylohy

Zubnf oSetrenf

Fyzioterapie

Nahrada za pobyt v nemocnici
Psychologickd pomoc

L&tebné vjlohy COVID-19
Aktivni asistence

Prevoz, preloZeni a repatriace
Prevoz télesnych ostatk(
Naklady na pohteb

Lécebné vylohy

Asistencni sluzby

Opatrovnik Doprovdzejici, pfivolany
. Trvalé nasledky Urazu
Uraz N .
Umrti nasledkem Urazu
Skoda na osobnich vécech
Osobni véci Cestovni doklady

\/éci zaméstnavatele

Zpozdéni zavazadel Nakup nezbytnych véci

. Skoda na zdravi
Odpovédnost kod otk
za Skodu 9 a{na maje u,

Pravni zastoupen
Odjezd Zmeskan

Zpozdéni

Zkraceni
NaruSeni cesty Prerusent

Nevyuzita dovolena

Nahradni pracovnik  Nahradni pracovnik

Kolik to stoji Varianta

(ceny vKe) Cil cesty

1-5

6-10

11-17

18-24

25-31

32-45

46-60 1
61-90 1
dalsich 30

Pocet dni
(max. 360)

5000000
25000

-1-]-

10000

1000 000
500 000

190 380
290 580
420 840
570 1140
690 1380
940 1880
240 2480
790 3580
690 1380

Evropa/Svét
10000 000 20000 000
25000 40000
60 000 90000
20000 Y
10000
=] -] - (=] - |- !
neomezeng

do limitu léc¢ebnych vyloh

150000 150000
100000 150000
400 000 600 000
200000 300000
20000 40000
10000

v 2

10000 %
3000000 6 000 000
1500 000 3000000
200000
25000

Evropa
290
440
640
860

1060
1440
1860
2690
1060

Svét Evropa Svét
580 390 780
880 560 1120

1280 820 1640

1720 1090 2180

2120 1340 2680

2880 1840 3680

3720 2340 4680

5380 3440 6880

2120 1340 2680

Uvedené ceny jsou pro dospélou osobu 18-69 let. Déti 0-17 maji 50% slevu, dospéli 70+ plati kvdli vyssi rizikovosti dvojnasobek.
BEIBB (zemni platnost pojistént die miry rizika nakazy COVID-19 (semafor MZV)

| standard | comfort | __Premium |

30000000

40000
120000
30000
20000
=] -] -

150000
200000
800 000
400000
60000
20000
v ?
20000 %

12000000
6 000 000

Evropa
490
740

1090
1490
1790
2490
3090
4490
1790

400000
5000
5000 9

20000
50000
10000 @
50000

| standard | Comfort | __Premium |

Evropa Svét

Svét
3980
1480
2180
2980
3580
4980
6180
8980
3580

Moznosti rozsifeni

Vlylad'te si cestovni pojiSténi podle toho, co prave potiebujete.

Co Vam uhradime (limity v K¢)

Oprava, odtah a nahradni vozidlo 50000
Cesty . ] L

Nahradni doprava a ubytovani 20000
autem

Spolutiast u pronajatého vozidla 5000

Rozsifenf na zimni sporty v

H i 0,

Zimn Najem nahradniho vybaveni 25/0, 6)
sporty Z 0s. vec

ProdlouZeni pobytu kvali laving 10000 P
Rizikové Roz&ftent na rizikové sporty v
sporty
Doméaci  Osetrenf 20000
mazlicci  odpovédnost za gkodu 40000
Nouzové Ubytovéni za nouzové situace - 15000 27
situace  Nghradnizpatetni cesta 15000 27
coviD L : lll /|
Plus Rozsffeni izemnf platnosti -ﬁ' g

Upadek leteckého dopravce (SAFl) 40 000
Cesty Odskodnéni let. dopravcem (C2C) v
letadlem . —

Nakup nezbytnych véci pri 10000

zpozdéni zavazadel

Kolik
to stoji

290 K¢
do 5dni

490 K¢
do 30 dni

+25%

+100 %

S0 K¢
na 30 dnf

140Ke
na 30 dni

+25%

190 Ke

Rozsffeni o zimni a rizikové sporty nelze sjednat k varianté Economy.

Vysvétlivky: 1) 2 000 K¢ za den, 2) plati pouze v destinacich s nizkym rizikem
nakazy (zelené dle MZV), 3) do limitu osobnich véci, 4) 5 000K¢ za kazdych

12 hodin, 5) 1 000K¢ za kaZdych 6 hodin, 6) 1 000 K¢ za den, 7) spoluticast 20 %,
8) platii v destinacich se zvysenym rizikem nakazy (oranZové a tmavsi dle MZV)

Evropa znamend vsechny zemé v Evropé (vC. evropské ¢asti Ruska a Zakavkaz-
ska), Kandrské ostrovy, Madeiru, Azory a staty na pobfeZi Stfedozemniho more.



